
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 288 Staudinger, Mona Good Hope Mix QH 67,5
2 130 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 67
3 129 Serediuk, Stefanie Turn The Blonde QH 58

293 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 14.06.2009 - Reitanlage Schrankl, Kastl 

Starterliste:   Greener than Gras - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 246 Michel, Manuela Golden Dry Doc Jac QH 69
2 231 Wiesner, Sandra Little Dual Pine QH 68,5
3 245 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 67
4 255 Rothenaicher, Sabine Overwelming Jac QH 66,5
5 293 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 65,5
5 232 Käser, Andi Tivio Tommes QH 65,5
7 130 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 64,5
8 233 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 63,5

242 Koller, Dieter Pipo Chic QH 0
261 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 14.06.2009 - Reitanlage Schrankl, Kastl 

Starterliste:   Jackpot Non Pro - Pattern 9



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 244 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 68,5
2 261 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 68
3 239 Huber, Josef J.C. Pearly QH 65
4 231 Wiesner, Sandra Little Dual Pine QH 64,5
5 243 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 63
6 230 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 61

255 Rothenaicher, Sabine Overwelming Jac QH 0
293 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 0
241 Koschorreck, Ingrid Lacy Lena QH 0
245 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 14.06.2009 - Reitanlage Schrankl, Kastl 

Starterliste:   Rookie - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 124 Hillebrand, Veronika Mistic Rooster PH 68,5
2 237 Bickert, Nadine Bonnie's Little Surprise QP 68
3 238 Hillebrand, Veronika Genuine Blackdiamond QH 67
3 288 Staudinger, Mona Good Hope Mix QH 67

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 14.06.2009 - Reitanlage Schrankl, Kastl 

Starterliste:   Youth all ages - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 242 Koller, Dieter Pipo Chic QH 69,5
2 73 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 69
3 237 Bickert, Nadine Bonnie's Little Surprise QP 68,5
3 246 Michel, Manuela Golden Dry Doc Jac QH 68,5
5 245 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68
6 244 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 67,5
6 8 Hillebrand, Margit Genuine Blackdiamond QH 67,5
8 241 Koschorreck, Ingrid Lacy Lena QH 67
9 233 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 66

10 261 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 65,5
10 243 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 65,5
12 255 Rothenaicher, Sabine Overwelming Jac QH 64,5
13 230 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 58

239 Huber, Josef J.C. Pearly QH 0
231 Wiesner, Sandra Little Dual Pine QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 14.06.2009 - Reitanlage Schrankl, Kastl 

Starterliste:   Non Pro - Pattern 4



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 214 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 69,5
2 229 Fellner, Josef Little Doc O Lena AP 69
3 233 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 68,5
4 227 Fellner, Josef Kaliz Golden Jeanice QH 68
5 228 Fellner, Josef Tom QH 66,5
6 226 Ostermaier, Berni Smokers Eddie Fifty QH 64

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 14.06.2009 - Reitanlage Schrankl, Kastl 

Starterliste:   Jackpot Open - Pattern 5
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